令 T日 7年 5月 28E

吉田連合会長 承認済
令和7年度年5月 連合理事会議事録

日 時 今和7年 5月 24F(土 )18:00～ 20:00    1場  所 1第一自治会館
参加者 吉田、渡追、深谷、三枝、苅谷、和泉、柴田

出席者 :8名、会長代理不在、欠席者 :鷹尾             書記 :小原

|・
「言雪霧響沐膚:雪キプ

:吉田、苅谷、渡D
(2)のぞみ野T‐ り基本企画骨子 (第一、二自治会案)、 前回祭り概略資料 他

12 のぞみ野祭り開催日、企画骨子について (協議 :各理事)
(1)開催日を決めるにあたり、近 l.・地区、学校行事の競合 酷暑をllT Iナ、安全確保及び会場の
規模を考慮し総合的に判断した。

嘔
'時

期 :9/14(日 )(9/131415三連体)● 場所 :泉台公園
(2)方向性 :昨年の祭り気づき (担当の負担軽減等)、 反省を踏まえ共有

('開催中止半:断基準明確化。凡例)平均風速 :5m's or 7m′ s、 降雨 :05mm
●準備 片付けスリム化のため規模を縮小して実施する。
駐車場合め、全て泉台公園■で完結出来ろ現模、内容で実的する。

僧 備担当等 ,ま、広範E 多人数、長埼質拘束祭りを楽しめていない)
テント等の借月なしで、連合 自治会保有資材備品で賄う。 (外部からの借月ゼロ)
焼きそばは、第一、第二自治会共、有志公募で集まらなければ、外注案も検討する。

競技スペースを少なく (24m匹方 17m四 方)し 駐車場スペースを広くとる。等
上記を踏まえ祭りのキャッチフレーズ案 (全員)や泉台公国内配置のレイアウト案

(第一自治会 (鷹尾グループ) 第二自治会 (柴田 和泉))を次匡会議に持ち寄る。

3 のぞみ野連合会会計処理について

(1)連合会会計区分共有 :運営責 のぞみ野祭り 自治会館建設負担金管理口座有り。
各自治会と連合会との金銭のやり取りは、それぞれの口座に振り込む等、共有化した。

4 連合会での周知 決定事項 (協議 :各理事)
(1)課題としているT化 は祭り後に、 T委員交えての理事会協議テーマとする。

(2)新 しい自治会像案を苅谷llI事堤示紹介。次回以降協議題材とする.

(3)の ぞみ野通り設置の「のぼり旗Jを 第一自治会で自主防犯で設置 管理しているが
自主防犯パトロール隊長より連合会長ヘボスティングで「のぼり旗Jの購入要望有り。

第一 第二自治会の共通部分でもあり次回、鷹尾JE事 に確認後、対応とする。
5 連合使り (連合会長出席)
5月 7日 :根形自治連絡会、5月 11日 :12分団総会

5月 16日 :自治達理学会、袖ケ浦自衛隊協力会総会

5月 18曰 :根 っ子の会絆会、5月 23日 :根形中学校、体育祭

6  次回、理事会の予定
6月 28日 (土 )18:00～20100 連合理事会 (第一自治会館)   以上